
 

    

 
Dz-16.0021.35.2017                                                            

 

 

Uchwała Nr XXXV/337/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                      z dnia 25 maja 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. zmiany siedziby PAL Złota Jesień                          

w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                              

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o pomoc w znalezieniu nowej, większej siedziby dla 

Programu Aktywności Lokalnej „Złota Jesień” na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Pracownicy PAL Złota Jesień wskazują na konieczność zmiany siedziby z uwagi na chęć dotarcia do 

większej liczby mieszkańców Dzielnicy, pozostając jednocześnie w bliskim oddziaływaniu na społeczność 

bloków na os. Złotej Jesieni 11a i 11b. Pracownicy sugerują, iż optymalnym miejscem jest duży lokal 

znajdujący się w pawilonie nr 7 na os. Jagiellońskim. Rada i Zarząd Dzielnicy XVI Bieńczyce wyrażają 

poparcie dla zmiany siedziby PAL-u. 


